אימבר עשה בארץ ארבע שנים וארבעה חדשים (ולא שמונה או שש שנים, כפי הסברה המקובלת). את תאריך בואו לארץ אין קושי לקבוע, שהרי בא עם לורנס ואליס אוליפנט וחבורתם. לפי פיליפ הנדרסון, בעל הביוגרפיה השלמה הראשונה על אוליפנט,⁵ באה החבורה לחיפה בדצמבר 1882 (כסלו—טבת תרמ"ג). תאריך איגרתו הראשונה של אוליפנט ל"ג'ואיש כרוניקל" הלונדוני הוא אמנם 15 בדצמבר, אך הכתבה הראשונה שלו מחיפה לעתון "ניו-יורק סאן" היא מיום 27 בנובמבר 1882!⁶ לפיכך אפשר לקבוע שהקבוצה הגיעה לארץ בראשית חודש נובמבר או באמצעו (חשוון—כסלו תרמ"ג).

אשר לתאריך יציאתו של אימבר את הארץ, מציין אחיו שמריהו — ששמר את זכרו, טרח בהוצאת כתביו ואף כתב את הביוגרפיה ה"רשמית", שעליה הסתמכו כל הכותבים על אימבר — שהוא יצא ב"סוף תרמ"ז".⁷ ב"כל שירי נפת לי הרץ אימבר" (תש"י) הוא מאחר את תאריך צאתו של אחיו המפורסם עד "תחלת תרמ"ח" (אולי מתוך רצון להרחיב ככל האפשר את גבול ארץ-ישראליותו). אולם אימבר עצמו, במכתב ל"חבצלת", ששיגר מלונדון, קובע כי יצא במארס 1887, הוא חודש אדר תרמ"ז.⁸

לאחר צאתו את ארץ-ישראל נדד על-פני אירופה ולבסוף נתישב בלונדון. בשנת תרמ"ט שלח משם מכתבים ושירים אחדים ל"חבצלת" הירושלמי. באחד המכתבים האלה⁹ הוא מזכיר כבדרך-אגב, שהוא עוסק בכתיבת ספר-זכרונות על חייו בארץ-ישראל ועל אוליפנט (שמת באנגליה, בדצמבר 1888, כאשר התכוון לשוב לארץ בלוויית אשתו השנייה, רוזמונד אוואן).

הכרך השלישי והאחרון צולם, לפי בקשתי, מתוך האוסף של המוזיאון הבריטי והמיקרופילם נמצא עתה אף הוא בספרייה הלאומית.
2. בפרק ה' של יומנו, או ספר זכרונותיו, קובע אימבר שנה זו כתאריך הולדתו, ויש לשער שהוא הנכון. תאריך הולדתו המקובל הוא שנת תרי"ז — 1856, ובשנת 1956 חגגו את יום-הולדתו המאה.
3. ר' יומני, להלן, פרק ט'.
4. ר' השיר "ברקאי", "כל שירי נפתלי הרץ אימבר", תל-אביב 1950, עמ' 33.
5. Philip Henderson: "The Life of Laurence Oliphant" לונדון, 1956.
6. כתבות אלה ל"ניו-יורק טאן" נקבצו בשנת 1887 בספרו של אוליפנט "Haifa".
7. ר' "תולדותיו וחיותו של נ.